

ARENDORF ApS

Sandrækkerne 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

14/05/2018

Christian Arendorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARENDORF ApS
Sandrækkerne 3
4000 Roskilde

CVR-nr: 35661263
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Torvet 21
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet består i udbringning af varer fra erhvervsvirksomheder til erhverv og private kunder

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et minus på 41.208 kr

Fremtiden

Der forventes et resultat på et plus for regnskabsåret 2018, idet at vi oplever en tilgang af kunder, men dermed også en stigning i varekøb fra eksterne leverandører, ledelsen anser resultatet for 2017 som tilfredsstillende, selv om vi ikke fik overskud dette år. Ledelsen holder dog et skarpt øje i løbet af året om indtægter og udgifter følges ad.

Roskilde 4/7 2018

Christian Arendorf

Indehaver

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	2.856.930	
Produktionsomkostninger	2	-2.595.686	
Bruttoresultat		261.244	
Administrationsomkostninger	3	-288.622	
Andre driftsomkostninger	4	-12.180	
Resultat af ordinær primær drift		-39.558	
Ordinært resultat før skat		-39.558	
Årets resultat		-39.558	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.660	
Tilgodehavender i alt		21.660	
Omsætningsaktiver i alt		21.660	
Aktiver i alt		21.660	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Overført resultat		-41.208	
Egenkapital i alt		-41.208	
Gæld til banker		62.868	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.868	
Gældsforpligtelser i alt		62.868	
Passiver i alt		21.660	

Noter

1. Nettoomsætning

Årets fakturerede salg til vores kunder

2. Produktionsomkostninger

Betaling af eksterne vognmænd og betaling af driftmidler til virksomheden

3. Administrationsomkostninger

Løn til indehaver

4. Andre driftsomkostninger

Brochure og kataloger	1300 kr
Repræsentation	1686 kr
Software	1563 kr
Telefoni og mobiltlf	6426 kr
Internet	486 kr
Fragt	720 kr